
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«Заларинский район» 

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение 

Бажирская основная  
общеобразовательная школа 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от  29 мая  2020 г.                                          с.Бажир № 62-ОД 
 
«Об утверждении результатов конференции по защите проектов «Сту-
пень в будущее» в 2019-2020 учебном году» 
 
 На основании «Положения о конференции по защите проектов «Ступень в буду-
щее», аналитической справки «Об итогах проведения школьной конференции по защите 
проектов «Ступень в будущее» 
 
Приказываю: 
 

1. Утвердить результаты конференции по защите проектов «Ступень в 
будущее» в 2019-2020 учебном году: 

№ Ф.И. учаще-
гося 

класс тема проекта уровень предметная 
область 

Руководитель 

1.  Золотарев 
Юрий 

9а «Говорящие фа-
милии в произве-
дениях русской 
литературы» 

диплом III 
степени 

русский 
язык 

Чемезова Д.Г. 

2.  Логвиненко 
Леонид 

9 «Часы» диплом III 
степени 

технология Кузнецов В.Н. 

3.  Сапоженко 
Илья 

9 «Пожарная без-
опасность в бы-
ту» 

диплом III 
степени 

ОБЖ Бобова А.С. 

4.  Малиновский 
Никита 

9 «Почему вымерли 
динозавры» 

диплом III 
степени 

география Чепурина Л.Л. 

5.  Поливанов 
Игорь 

9 «Выращивание 
кристаллов в до-
машних услови-
ях» 

диплом II 
степени 

химия Соловьёва 
Н.Н. 

6.  Разводовская 
Александра 

9 «Пищевые добав-
ки» 

диплом III 
степени 

химия Соловьёва 
Н.Н. 

7.  Тагиев Руслан  9 «История возник-
новения баскет-
бола» 

диплом III 
степени 

физическая 
культура 

Соловьёв Э.В. 

8.  Щербинин 
Виктор 

9 «Как легко бро-
сить курить!» 

диплом II 
степени 

биология Соловьёва 
Н.Н. 



 
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. замести-

теля директора по УВР – Чепурину Л.Л. 
 

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/ 
м.п. 

 


		2024-04-03T20:11:10+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




